
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 268/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 maja  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 

Zarządzenie Nr 268/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania tablic ogłoszeniowych oraz zasad 

umieszczania ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Wińsko 

 

Na podstawie art. 30 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 . 

Wprowadza się regulamin funkcjonowania tablic ogłoszeniowych oraz zasad umieszczania 

ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych na terenie Gminy Wińsko stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 . 

Wykaz tablic ogłoszeniowych będących własnością Gminy Wińsko, objętych niniejszym 

regulaminem stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysom.  

 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Strona 2 z 1 
Zarządzenie Nr 268/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 maja  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

           ZAŁĄCZNIK nr 1 do  

Zarządzenia Nr  268/2020  

Wójta Gminy Wińsko  

z dnia 26.05.2020 r.  

 

Regulamin 

funkcjonowania tablic ogłoszeniowych oraz zasad umieszczania ogłoszeń na tablicach 

ogłoszeniowych będących własnością Gminy Wińsko 

 

1. Przeznaczeniem tablic ogłoszeniowych jest przede wszystkim bieżące przekazywanie do 

publicznej wiadomości informacji związanych z funkcjonowaniem wspólnoty 

samorządowej, w tym sołectwa. Powierzchnia tablic jest przy tym ogólnodostępna, w 

związku z czym korzystać z niej mogą wszyscy członkowie wspólnoty samorządowej 

zamieszczając na niej swoje ogłoszenia, informacje, z tym jednak zastrzeżeniem, że treści 

związane z funkcjonowaniem Gminy Wińsko i danego sołectwa mają pierwszeństwo przed 

innymi ogłoszeniami i informacjami. 

2. Administratorami poszczególnych tablic ogłoszeniowych są Sołtysi.  

3. Administratorzy są zobowiązani do: 

a) dbania o estetykę tablic ogłoszeń, 

b) usuwania starych i zniszczonych tablic ogłoszeń, 

c) usunięcia wszelkich zamków i kłódek utrudniających dostęp do tablic ogłoszeń, 

d) zapewnienia w danym sołectwie odpowiedniej do potrzeb mieszkańców liczby tablic 

ogłoszeń, przy czym każde sołectwo musi posiadać minimum jedną tablicę.  

4. Zabrania się wieszania na tablicach ogłoszeń i informacji innych niż wymienione w pkt.1.  

5. Umieszczanie ogłoszeń i informacji na tablicach ogłoszeniowych jest nieodpłatne.  

6. Administratorowi przysługuje prawo do zdjęcia wywieszonych ogłoszeń i informacji w 

przypadku uzasadnionego przypuszczenia naruszenia dóbr osobistych w treści 

informacyjnej lub graficznej reklamy lub ogłoszenia.  

7. Administrator oraz Gmina Wińsko nie ponoszą odpowiedzialności za treść, za dopisywane 

treści lub informacji przez osoby trzecie, oraz za stan reklam i ogłoszeń (uszkodzenie, 

niszczenie, zaklejanie, zrywanie, malowanie, rysowanie, itd.) wywieszonych materiałów. 

8. Wszystkie plakaty i ogłoszenia umieszczane wbrew zasadom opisanym w niniejszym 

Regulaminie będą usuwane przez administratora.  

9. Zabronione jest zaklejanie i usuwanie aktualnych informacji i ogłoszeń.  

10. Ogłoszenia należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód.  

11. Za właściwy stan techniczny i utrzymanie tablic ogłoszeniowych odpowiadają ich 

administratorzy.  

12. W przypadku zniszczenia przez osobę korzystającą z tablic ogłoszeniowych, Gmina 

Wińsko będzie dochodziła odszkodowania na zasadach ogólnych.  

13. Tablice ogłoszeniowe  przeznaczone są także do bezpłatnego umieszczania 

urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych w zarządzanych wyborach. 

 



Strona 3 z 1 
Zarządzenie Nr 268/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 maja  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 
                      ZAŁĄCZNIK nr  2 do  

Zarządzenia Nr 268/2020  

Wójta Gminy Wińsko  

z dnia 26.05.2020 r.  

 

1. Aleksandrowice Sołecka tablica ogłoszeń 

2. Baszyn Sołecka tablica ogłoszeń 

3. Białawy Małe Sołecka tablica ogłoszeń 

4. Białawy Wielkie Sołecka tablica ogłoszeń 

5. Boraszyce Małe Sołecka tablica ogłoszeń 

6. Boraszyce Wielkie Sołecka tablica ogłoszeń 

7. Brzózka Sołecka tablica ogłoszeń 

8. Budków Sołecka tablica ogłoszeń 

9. Buszkowice Małe Sołecka tablica ogłoszeń 

10. Chwałkowice Sołecka tablica ogłoszeń 

11. Dąbie Sołecka tablica ogłoszeń 

12. Domanice Sołecka tablica ogłoszeń 

13. Głębowice Sołecka tablica ogłoszeń 

14. Grzeszyn Sołecka tablica ogłoszeń 

15. Gryżyce Sołecka tablica ogłoszeń 

16. Iwno Sołecka tablica ogłoszeń 

17. Jakubikowice Sołecka tablica ogłoszeń 

18. Kleszczowice Sołecka tablica ogłoszeń 

19. Kozowo Sołecka tablica ogłoszeń 

20 Konary Sołecka tablica ogłoszeń 

21. Krzelów Sołecka tablica ogłoszeń 

22. Łazy Sołecka tablica ogłoszeń 

23. Małowice Sołecka tablica ogłoszeń 

24. Moczydlnica Klasztorna Sołecka tablica ogłoszeń 

25. Morzyna Sołecka tablica ogłoszeń 

26. Orzeszków Sołecka tablica ogłoszeń 

27. Piskorzyna Sołecka tablica ogłoszeń 

28. Przyborów Sołecka tablica ogłoszeń 

29. Rajczyn Sołecka tablica ogłoszeń 

30. Rogów Wołowski Sołecka tablica ogłoszeń 

31. Rudawa Sołecka tablica ogłoszeń 

32. Słup Sołecka tablica ogłoszeń 

33. Smogorzówek Sołecka tablica ogłoszeń 

34. Smogorzów Sołecka tablica ogłoszeń 

35. Stryjno Sołecka tablica ogłoszeń 

36. Staszowice Sołecka tablica ogłoszeń 



Strona 4 z 1 
Zarządzenie Nr 268/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 maja  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

37. Turzany Sołecka tablica ogłoszeń 

38. Węglewo Sołecka tablica ogłoszeń 

39. Węgrzce Sołecka tablica ogłoszeń 

40. Wińsko Sołeckie tablice ogłoszeń: 

1. ul. Marszałka Piłsudskiego (przy placu targowym), 

2. ul. Mickiewicza, 

3. Plac Wolności (obok przystanku PKS), 

4. ul. Nowa (przy Dino), 

5. ul. Nowa, 

6. ul. Kościuszki, 

7. Rogówek. 

41. Wrzeszów Sołecka tablica ogłoszeń 

42. Wyszęcice Sołecka tablica ogłoszeń 

 
 

 

 

 


